
PACHET PAPETARIE- RELATII INTERNATIONALE -

I.D.: 87263314

Data publicarii	19.09.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 274,44 RON - 274,44 RON

Descriere: 1 Agrafe pentru birou 100 buc/cutie 28 mm MS-D113 CUT 40.00 0.91 36.40 2 Dosar alb plic carton 220gr Arhi DOSPLICS BUC 200.00 0.91 182.00 3 Notite adezive 75 x 75 mm 80 file/set portocaliu neon Info Notes IN5654-35 BUC 3.00 2.02 6.06 4 Notite adezive 75 x 75mm 80 file/set verde intens Info Notes IN5654-33 BUC 3.00 2.02 6.06 5 Notite adezive 75 x 75mm 80 file/set roz intens Info Notes IN5654-32 BUC 3.00 2.02 6.06 6 Notite adezive 75 x 75 mm 80 file/set galben intens Info Notes IN5654-34 BUC 3.00 2.02 6.06 7 Folii protectie pentru documente A4 40 microni 100/set NOKI FOLDOCA4NOKI SET 5.00 6.36 31.80
